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ミュゼオ ONE ステップ
ミュゼオ F 
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（ミュゼオ F、ミュゼオ ONE ステップ）

住宅の駐車場などの非公共スペース　※1

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE 、ミュゼオ ONE ステップ参考施工図

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE 、ミュゼオ ONE ステップ参考施工図

サンドクッション

目地砂

ブロック工

普通作業員

歩掛表（300×300×60）

名　　　称 数　　量

4.50

0.23

1,111.11

4.50

6.00人

人

個

ｍ3

ｍ3

（100　　当り）ｍ2

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE

サンドクッション

目地砂

ブロック工

普通作業員

歩掛表（600×300×60）

名　　　称 数　　量

4.50

0.27

555.55

4.50

6.00人

人

個

ｍ3

ｍ3

（100　　当り）ｍ2

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE

サンドクッション

目地砂

ブロック工

普通作業員

歩掛表（300×300×60）

名　　　称 数　　量

4.50

0.23

1,111.11

4.50

6.00人

人

個

ｍ3

ｍ3

（100　　当り）ｍ2

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE

0104241

要領

600×300サイズを除く。

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE 

ミュゼオ Fをステップとしてご使用の際は、ミュゼオ Fステップ用塗料（別売）を
塗布してください。

ミュゼオ F、ミュゼオ ONE 
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